

FINEWINE A/S

Gammel Køgevej 19
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2017

Mie Kofod
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FINEWINE A/S

Gammel Køgevej 19

2680 Solrød Strand

Telefonnummer: 56149797

CVR-nr: 29443211

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af vin samt dermed beslægtede virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et underskud på kr. 146.129 anses af ledelsen for ikke tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.511.631 og en egenkapital på kr. 695.639.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		23.210	212.229
Personaleomkostninger		-191.980	-252.705
Resultat af ordinær primær drift		-168.770	-40.476
Andre finansielle indtægter		81	287
Andre finansielle omkostninger		-28.649	-23.655
Ordinært resultat før skat		-197.338	-63.844
Skat af årets resultat		51.209	0
Årets resultat		-146.129	-63.844
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-146.129	-63.844
I alt		-146.129	-63.844

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Deposita		27.000	40.626
Finansielle anlægsaktiver i alt		27.000	40.626
Anlægsaktiver i alt		27.000	40.626
Fremstillede varer og handelsvarer		1.240.433	1.280.919
Varebeholdninger i alt		1.240.433	1.280.919
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.194	66.559
Udskudte skatteaktiver		92.316	41.107
Andre tilgodehavender		51.650	26.140
Tilgodehavender i alt		186.160	133.806
Likvide beholdninger		58.038	34.929
Omsætningsaktiver i alt		1.484.631	1.449.654
Aktiver i alt		1.511.631	1.490.280

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		195.639	341.768
Egenkapital i alt		695.639	841.768
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.927	48.848
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		193.318	185.883
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.483	4.618
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		602.264	409.163
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		815.992	648.512
Gældsforpligtelser i alt		815.992	648.512
Passiver i alt		1.511.631	1.490.280

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualposter mv.

Huslejen andrager årligt kr. 108.000.

Lejemålet er opsigeligt med 3 mdrs. varsel.